CÂMARA MUNICIPAL DE UTINGA – ESTADO DA BAHIA
18ª Legislatura – Biênio 2023/2024

Presidente: Erenilto Sena dos Santos

_________________________________________________

Rua Presidente Vargas, 02 – Centro de Utinga

Fone: (75) 3337-1115

e-mail: camarautinga@yahoo.com.br

INDICAÇÃO DE Nº ____, DE ____/_____/______
Autoria do Vereador: Camilo Leles dos Santos Oliveira

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL,

 O Vereador que esta subscreve requer que após a tramitação

regimental, seja encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

como indicação, a tomada de providências legais junto ao

departamento competente para que seja realizada a solicitação

descrita abaixo:

 Criação do Bolsa Atleta Municipal, destinado a atletas e

instituições esportivas do município. (minuta de Projeto de Lei

em anexo)

Justificativa:

A referida indicação tem por finalidade valorizar e incentivar o

esporte e lazer do município de Utinga.

. Sala das Sessões da Câmara Municipal de Utinga, aos 24

dias do mês outubro de 2023

____________________________________

Camilo Leles dos Santos Oliveira
Vereador - Republicanos